Abrangência do seguro sobre os seguintes equipamentos: Drone Matrice 350 RTK da Linha Enterprise-Fabricante DJI
com suas baterias(02 unidades), bem como para Sensor/Câmera Redge-P Multisprectal-DJI Skyport for M300 e para Laser Scanner
DJI ZenMuse. Valor total segurado: R$ 207.800,00 (duzentos e sete mil e oitocentos reais). Inclusão de todos os pilotos nomeados na
apólice. Vigência mínima de 12 (doze) meses. Emissão da apólice por seguradora registrada e autorizada pela SUSEP, com histórico
de atuação em seguros aeronáuticos. Substituição de equipamento em caso de sinistro com perda total

[...]

Abrangência do seguro sobre os seguintes equipamentos:

Drone Matrice 350 RTK da Linha Enterprise-Fabricante DJI com suas baterias(02 unidades), bem

como para Sensor/Câmera Redge-P Multisprectal-DJI Skyport for M300 e para Laser Scanner DJI

ZenMuse. Valor total segurado: R$ 207.800,00 (duzentos e sete mil e oitocentos reais). Inclusão de

todos os pilotos nomeados na apólice. Vigência mínima de 12 (doze) meses. Emissão da apólice

por seguradora registrada e autorizada pela SUSEP, com histórico de atuação em seguros

aeronáuticos. Substituição de equipamento em caso de sinistro com perda total.

[...]

Substituição

de equipamento em caso de sinistro com perda

total.

 A.2 - PRAZO(S) CONTADO A PARTIR DE:

( X ) I - RECEBIMENTO DO EMPENHO PELO FORNECEDOR (regra geral).

( ) II - OUTRO. Informar:

 A.3 - PRAZO PARA FINALIZAÇÃO TOTAL DOS SERVIÇOS: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

 A.4 - ADMISSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO DO(S) PRAZO(S) DE EXECUÇÃO:

( X ) I - NÃO.

( ) II - SIM. Neste caso, somente será admissível o pedido formalizado pelo fornecedor antes
do termo final do prazo de entrega consignado, mediante justificativa e respectiva